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حمله سگ باز هم حادثه ساز شد و این بار جان یک پیرمرد 82 ساله اهل روستای کلیدر 
در سرولایت نیشابور را گرفت. این در حالی است  که سگ به همسر این پیرمرد نیز که برای 
کمک او به جلو رفته بود، حمله و او را نیز به شدت زخمی کرد و در حال حاضر در بیمارستان 

قائم مشهد بستری است.
غلامحسین رضایتی، همان پیرمرد کلیدری است  که هدف حمله سگ قرار گرفت. فوت 
پیرمرد، خانواده را به شدت شوکه  کرده و هیچ کس مرگ او را باور ندارد. کلیدری، یکی از اقوام 
این پیرمرد در مورد نحوه وقوع حادثه به خبرنگار جام جم  گفت: این حادثه، چهارشنبه 
که به آن  هفته پیش حوالی بعدازظهر اتفاق افتاد. آقا غلامحسین باغ میوه ای داشت  
رسیدگی می کرد. روز حادثه و طبق معمول برای سرکشی به باغ رفت و سگش را هم  که شاید 
هفت، هشت سالی بود از آن نگهداری می کرد، با خود برد. اواخر کارش بود و تصمیم گرفت 

گاز گرفت.  گهان سگ به او حمله  کرد و گلویش را   برای سگش که بسته بود غذا بریزد، نا
آقا غلامحسین جثه و بدن ضعیفی داشت و نتوانست در برابر حملات سگ از خود دفاع  
کند. زمان حادثه، هیچ کس در آن حوالی نبود که به کمک او بیاید و سگ آقا غلامحسین 
را خفه کرد. ساعتی بعد و در حالی که اعضای خانواده پیرمرد منتظر بازگشت او به خانه 

بودند اما خبری از او نشد. 
همسر 75 ساله پیرمرد که نگران شوهرش شده بود، به سمت باغ حرکت  کرد. وقتی وارد 
کنارش نشسته بود:  که خونین روی زمین افتاده و سگ هم  باغ شد، همسرش را دید 
همسر آقا غلامحسین متوجه شد شوهرش تمام کرده است و می خواست جنازه او را به 
عقب بکشد که سگ این بار به او حمله و سر و صورت و گلویش را زخمی کرد. همسرش 
شروع به سروصدا کرد و زن و شوهر جوانی که آن حوالی بودند، متوجه صدای کمک خواهی 

همسر آقا غلامحسین شدند اما شرایط طوری بود که کسی جرات نزدیک شدن به سگ 
 را نداشت. در نهایت پس از تماس با شــورای روستا و پاسگاه چکنه، مــامــوران سگ را 

از پا درآوردند.
کلیدری درخصوص وضعیت همسر پیرمرد ادامــه داد: به دلیل شدت جراحات، او هم 
وضعیت مناسبی نــدارد و گوشت صورت و پوست سرش کنده شده و در حال حاضر در 
بیمارستان بستری است. سگ هم مشخص نیست هار بوده یا نه اما از محل گازگرفتگی 

نمونه برداری شده و هنوز جواب آزمایش نیامده است.
حسین کریمی، صاحب تعمیرگاه نوین و یکی از اهالی چکنه در مورد این حادثه گفت: در 
چکنه سگ زیاد است و محیط آنجا به گونه ای است که از اطراف سگ ها را آورده و در چکنه 
رهاسازی می کنند. با این حال شهرداری چکنه اقدامات مفیدی در این زمینه انجام داده 
و با ایجاد مرکزی مخصوص، از این سگ ها نگهداری می کند تا مانع از جولان آنها در سطح 

شهر و آسیب رساندن به شهروندان شوند.

6278 شماره  1401 18 مرداد  سه شــنبه

I N C I D E N T

 خبر روز

مرد 26ساله در پی اختلاف خانوادگی، پدر و نامادری اش را در بخش سنگر رشت به قتل رساند. به گزارش خبرگزاری 
صداوسیما، هفتم مرداد امسال اجساد  مرد 47 ساله و همسر 51ساله او که با ضربه های داس به قتل رسیده بودند در 
خانه شان در روستای گیساوندان بخش سنگر رشت  استان گیلان کشف شد . در جریان تحقیقات پلیسی معلوم شد 
آنها با پسر خانواده اختلاف داشتند و زن کشته شده نامادری وی بوده است.قاتل فراری ساعاتی بعد از قتل دوباره به  
حوالی خانه روستایی شان برگشته  بود که از سوی ماموران شناسایی و بازداشت شد.همسر متهم نیز در این ماجرا 
گاهی داشت که برای او نیز قرارقانونی صادرشد. تحقیقات از متهم به قتل ادامه  با وی همدست و از نحوه قتل ها آ

داشت تا این که او سرانجام بعد از چند روز به قتل پدر و نامادری اش با انگیزه اختلاف های خانوادگی اعتراف کرد. 

تصادف میان دو خودرو باعث شد یکی از رانندگان، دیگری را زیر بگیرد .  به گزارش جام جم، دو 
روز پیش با انتشار فیلم زیر گرفتن یک زن  با  خودروی 206 در منطقه رجایی شهر کرج در استان 
، تحقیقات در این باره از سوی ماموران آغاز شد. در جریان تحقیقات   معلوم شد این ماجرا  البرز
کی از این بود که  تصادفی میان دو خودرو رخ داده و در پی آن درگیری  صحت دارد و شواهد حا
لفظی بین دو راننده شکل گرفته است. با بالا گرفتن این درگیری یکی از راننده ها از خودرو پیاده 
شده که راننده پژو206 که طرف دیگر دعوا بوده او را زیر گرفته است.  راننده خودرو و عامل تصادف 

که زن بود، برای ادامه تحقیقات به اداره پلیس منتقل شدند. 

 قتل 

 پدر و نامادری 

با داس در روستا

 زیر گرفتن 

راننده بعد از 

تصادف 

3 کشته و 19 مصدوم در تصادف
  تصادف خــودروی ســواری با هیئت عــزاداری منجر به مرگ 

سه نفرو مصدومیت 19 نفرشد. 
اردستان  بهشتی  شهید  بیمارستان  رئیس  صــادقــی،  علی 
استان اصفهان به مهر دربــاره آخرین وضعیت مصدومان 
تصادف خودروی سواری با هیئت عــزاداری در بلوار شهید 
مفتح اردستان گفت : این حادثه  شامگاه جمعه چهاردهم 
مرداد امسال رخ دادکه باعث مصدومیت 22 نفرشد. یکی از 
آنها در محل تصادف و دو نفر در بیمارستان فوت کردند. 19 نفر 
هم در بیمارستان بستری بودند که تا روز دوشنبه تعدادی از 

آنها مرخص و بقیه در روزهای آتی مرخص می شوند. 

 بازداشت عوامل نبش قبر 
که اقــدام به نبش قبر مجید عبدالباقی   دو نفر از عواملی 

در اصفهان کرده بودند، بازداشت شدند.  
کل دادگستری  حجت الاسلام والمسلمین جعفری، رئیس 
اصفهان در این باره به ایسنا گفت: نبش قبر مجید عبدالباقی 
در شهرستان دهاقان از سوی دو مرد چند روز قبل رخ داد. 
که شناسایی  متهمان بعد از نبش قبر به آبــادان بازگشتند 
کردند از اقــوامــش بودند،  و بــازداشــت شدند. آنها اعــتــراف 
ــرای ایــن کــه متوجه شوند آیــا جسد دفــن شــده متعلق به   ب
کرده اند.  مجید عبدالباقی است یا نه، اقــدام به نبش قبر 
کی اســت ، مجید عبدالباقی، بــرادر حسین  گــزارش حا ایــن 
آبــادان اول  عبدالباقی مالک و سازنده ساختمان متروپل 

مرداد امسال با شلیک گلوله به قتل رسید. 

نجات 10 نفر در واژگونی قایق 
گونی قایق در منطقه پشت سد کارون باعث حادثه شد که  واژ

10 نفرنجات یافتند و یک نفرفوت شد.  
به گزارش ایرنا ، 16 مرداد امسال یازده نفر سوار قایق بودند 
که دچار حادثه شدند. یک  مرد ۳2 ساله داخل آب افتاد و 
 غرق شد که هنوز نیروهای امدادی جسد او را پیدا نکرده اند. 

10 نفردیگر هم نجات یافته و راهی بیمارستان شدند. 

 مرگ کوهنورد در سقوط سنگ 
ــد بــاعــث مـــرگ یــکــی از  ــاون ســقــوط ســنــگ چــهــار تــنــی در دم

کوهنوردانی شد که برای صعود رفته بودند. 
کوهستان  نجات  و  امـــداد  تیم  سرپرست  لشگری،  داوود 
کل  گفت: به دلیل بارش های زیــاد،  رینه دیــروز به جام جم 
سنگ های دماوند سست شده و استحکامی ندارند. با توجه 
به این موضوع، سقوط سنگ چهار تنی بر چادر یک کوهنورد 
باعث مــرگ وی شــد . او به جــای کیسه خــواب از پلاستیک 
استفاده کرده بود . بقیه همراهان او برای صعود اقدام کرده و 

آنجا نبودند و از حادثه جان سالم به در بردند. 

بخشش قاتل بعداز 18 سال
ــود را در ایــام  گلستانی قــاتــل فــرزنــد خ ــده  ــدی ــواده داغ ــان خ
گــزارش  روابــط عمومی  محرم بعداز 18 سال بخشیدند.  به 
دادگــســتــری اســتــان گلستان، حــیــدر آســیــابــی، رئــیــس کل 
دادگستری گلستان دیروز در این باره گفت : این مرد محکوم 
 به قصاص  18 سال پیش در پی یک دعوای لفظی نتوانست 
خشم خود را کنترل کند و  مرد 21 ساله ای را به قتل رساند. 
سرانجام تلاش های واحد صلح و سازش دادگستری نتیجه 

داد و او در ایام محرم بخشیده و آزاد شد. 

قتل جوان بوکسور در خیابان 
ک به قتل  پسر 18 ساله بوکسور در یکی از محله های شهر ارا
رسید و قاتل او بازداشت شد. به گزارش تسنیم ، شامگاه 15مرداد 
امسال قهرمان 18 ساله بوکس استان مرکزی به نام محمد سالار 
پارسا که از قهرمانان المپیاد و از استعداد های برتر کشورهم بود 
ک  با  در جریان درگیری خیابانی در یکی ازخیابان های شهر ارا
ضربه های چاقو به قتل رسید . متهم به قتل فراری سه ساعت 
بعداز فرار در شهرستان خنداب بازداشت شد. متهم دیروز در 
جریان تحقیقات اعتراف کرد که مقتول را نمی شناخته و در یک 

دعوای خیابانی ناخواسته او را کشته  است. 

نجات گروگان  بعد از 12 روز 
پسر پنج ساله که دوازده روز به گروگان گرفته شده بود نجات 

کام ماند.  یافت و متهم در اخاذی میلیاردی نا
به گزارش جام جم ، روز دوم مرداد امسال پسر پنج ساله ای 
از محله های شهرستان جیرفت  از ســوی سه نفر در یکی 
کرمان  ربوده شد. تحقیقات ماموران برای نجات او  استان 
ادامه داشت تا این که بعداز دوازده روز او را نجات دادند . چند 
روز پیش یکی از متهمان از سوی ماموران بازداشت شد. او 
با دو همدستش این پسر نوجوان را موقع بازی در خیابان 
ربوده بود و برای آزادی اش یک میلیارد و 700 میلیون تومان 
کام ماند. تحقیق برای  پول خواسته بود که در این اخاذی نا

بازداشت همدستان متهم ادامه دارد. 

کوتاه از حوادث

ی بود   ١٠ کشته و هشت زخمی، حاصل نــزاع خونبار

وه حوادث گر

لیلا حسین زاده
ــرداد تــوســط یــک تبعه  ــ وز یکشنبه 16 م کــه عــصــر ر
رقم  رفسنجان  شهرستان  بهرمان  در  افغانستانی 
خورد. در این جنایت مرگبار، ضارب، چهار ایرانی و شش تبعه افغانستانی را 
با ضربات چاقو به قتل رساند اما این پایان قتل های متعدد ضارب نبود و او 
این  بار سراغ هشت نفر دیگر رفت و آنان را هم کاردآجین و زخمی کرد. پس از 
ی شد اما هنگام فرار به شهرستان  ارتکاب جنایت، قاتل از محل جنایت متوار
انار کرمان توسط ماموران شناسایی و بازداشت شد. تحقیقات درخصوص 

علت ارتکاب این جنایات ادامه دارد.

که اهالی بهرمان عصر روز  کابوسی بود  ترس، شوک و ناباوری عمیق، همه آن 
یکشنبه تجربه کردند، وقتی شنیدند قاتلی ناشناس به جان مردم بهرمان افتاده 
و آنان را با چاقو سلاخی می کند. وحشت این که قاتل مخوف سراغ هرکدام  از آنها 
که با هر جنایت روی زمین  کــرده بــود. جوی خون بود  بیاید، نیمه جان شان  
، جسد جدیدی در باغ ها پیدا  کشاورزی جاری می شد. با گذشت مدتی، هربار
که به گفته اهالی اغلب با یک ضربه عمیق به شاهرگ به قتل رسیده  می شد 
بودند. بازار شایعات هم داغ بود. یکی می گفت قاتل مشکل روحی و روانی دارد، 
دیگری می گفت مشکلی ندارد و در سلامت کامل عقلی جنایت می کند و خون 
می ریزد. حتی حرف از امنیتی بودن جنایت ها هم بود و برخی می گفتند قاتل با 
ایرانی ها مشکل دارد. درحالی که حرف و حدیث ها ادامه داشت، قاتل ناشناس 

نیز هربار سراغ مردی در باغ ها می رفت و با چاقو، کارش را یکسره می کرد. وحشت 
مرگ با چاقو، بیخ گلوی اهالی بهرمان را چسبیده بود. همه حتی از سایه خود 

می ترسیدند که مبادا قاتل ناغافل سر برسد و خون شان را بریزد.

 10 کشته به دست قاتل

کشته بود اما انگار  قاتل ناشناس با این که شش افغانستانی و چهار ایرانی را 
عطش ریختن خون با کشتن آن 10 نفر هنوز سیراب نشده بود و این بار با کارد 
خــون آلــودش، هشت نفر دیگر را هم از دم تیغش گذراند. بهرمان بــوی خون 
گرفته بودند،  ک قرار  گرفته بود. ماموران پلیس که در جریان این جنایت هولنا
جست وجو برای یافتن او را آغاز کردند. قاتل که خوب می دانست پلیس به دنبال 
او است، با موتور خود و در حالی که چراغ هایش را خاموش کرده بود، از بهرمان به 

سمت شهرستان انار حرکت کرد. 
خبر این جنایت به سایر شهرها و روستاهای  کرمان هم رسیده بود. همه از این 
جنایت و حتی تعدد قاتلان صحبت می کردند. یکی می گفت او 14 نفر را چاقو 
چاقو کرده است و این قتل ها ربطی به دعوای شخصی و نداشتن تعادل روحی 
گهانی که با انگیزه خاصی مرتکب  و روانی ندارد. قاتل یا قاتلان نه در اثر خشم نا
گرفتار شدن در چنگ  قتل ها شده اند. در حالی که مردم در شوک و اضطراب 
قاتل یا قاتلان به سر می بردند، قاتل به انار رسید آن هم در شرایطی که پلیس 
سایه به سایه دنبال او و دستگیری اش بود. قاتل که متوجه حضور و محاصره خود 
توسط ماموران شده بود، با چاقو ضربه ای به گردن و شکمش زد اما ماموران از راه 

رسیدند و او را بازداشت کردند.

امــا رحــمــان جلالی،  امنیتی دارد  بــود قتل ها جنبه  در حالی که شایع شــده 
با رد این موضوع گفت:  کرمان  معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
شروع ماجرا که به قتل 10 نفر از اتباع و چند نفر ایرانی انجامید، با نزاع بین اتباع 
که حوالی  کشاورزی بوده است. در این نزاع  افغانستانی در نزدیکی چاه آب 
چاه موتور کشاورزی احمدآباد شور در رفسنجان اتفاق افتاد، یک تبعه غیرمجاز 
افغانستانی به دنبال اختلاف شخصی بین چند نفر دیگر از اتباع ابتدا دو نفر از 
کارگران موتور را با چاقو به قتل رساند. در همین حین، تعدادی ایرانی هم که در 
محدوده زمین های کشاورزی حضور داشتند با ضربات چاقو به قتل رسیدند. 
با شروع درگیری، اتباع افغانستانی دیگری نیز هم در محل حضور یافته و در 
مجموع شش تبعه افغانستانی و چهار ایرانی به قتل رسیدند که برخی افراد به 
قتل رسیده از خویشاوندان قاتل و تبعه افغانستان بودند. با اقدام قاطع و فوری 
ماموران پلیس، اقدامات لازم برای بازداشت قاتل که متواری شده بود آغاز و 

برادر وی نیز همان ابتدا بازداشت شد.
جلالی ادامه داد: برادر قاتل مدعی شده که ضارب مشکلات روحی  ــ روانی و 
اعتیاد داشته است. به گفته او، برادرش در افغانستان نیز جزو دسته اراذل و 
مخلان امنیت بوده و حتی خانواده خود و دیگر اتباع را به قتل تهدید کرده بود. 
این قتل ها جنبه امنیتی ندارد و اختلاف قبلی بین اتباع که برخی از آنان به عنوان 
کارگر کار می کرده اند، جرقه شروع این ماجرا را زده و موضوع ارتباطی به مردم 
ایران نداشته است. قاتل که قبل از خروج از استان در شهرستان انار توسط 

ماموران انتظامی بازداشت شده، قبل از بازداشت اقدام به خودزنی کرده بود.
با این که شایعه امنیتی بودن قتل ها رد شد اما شایعه روانی بودن قاتل با آغاز 
رفسنجان  انقلاب  و  عمومی  دادســتــان  شهسواری  ایمان  توسط  تحقیقات 
رنگ واقعیت به خود گرفت. شهسواری درباره این جنایت  گفت: متهم تحت 
مصرف روانگردان از نوع شیشه به این اقدام مرگبار دست زده است. بلافاصله 
پس از کسب گزارش این حادثه تلخ دستورات قضایی لازم جهت دستگیری 
عوامل این حادثه صادر شد و در نهایت قاتل پس از یک عملیات تعقیب و گریز 
و هنگامی که خود را در محاصره ماموران پلیس دید، اقدام به خودزنی کرد و 
ماموران بلافاصله وی را دستگیر و به بیمارستان شهرستان انار منتقل کردند. 
بازجویی های اولیه از متهم توسط بازپرس ویژه قتل دادسرای عمومی و انقلاب 
رفسنجان درحال انجام است و در بازجویی های اولیه، متهم مسائل شخصی 
و اختلافاتی که از قبل با تعدادی از اتباع افغانستانی داشته را انگیزه اصلی این 
جنایت عنوان کرده است. تمام افرادی که جان خود را در این حادثه از دست 
داده اند مرد و در بازه سنی جوان و میانسال و در محل چاه موتورهای کشاورزی 

در حال کار بودند.
به گفته حسین رضایی، سرپرست فرمانداری رفسنجان، طبق تحقیق هایی که 
از دوستان قاتل شده، ضارب به مواد مخدر شیشه اعتیاد دارد و نه تنها تعادل 
روانی ندارد که حتی زمان دستگیری هم تعادل روحی نداشته است. تحقیقات 

درخصوص بررسی انگیزه قاتل ادامه دارد.

سکته مرگبار سارق در زندان 
کیان  گردنبندقاپ قبل از  رد مال میلیاردی به شا ســارق 

براثر سکته قلبی درگذشت. 
به گــزارش  خبرنگار جام جم،  روزهــای پایانی هفته گذشته 
زن میانسالی با حضور نزد بازپرس  کشیک دادسرای  ناحیه 
۳4 تهران با طرح شکایتی اعلام کرد مردی که سارق گردنبند 
کنون در زنــدان فوت شده و حالا خواستار  طلایش بــوده ا
دریافت رد مال خود از اموال دزد فوت شده است. معلوم شد  
این دزد فوت شده سارقی حرفه ای بوده و یک سال قبل که 
آزاد شده از 71نفر زن و مرد گردنبندقاپی کرده است.چند ماه 
کمه شده  کیان در دادگاه محا پیش  مرد سارق در مقابل شا
و به رد مال میلیاردی و بیش از پنج سال حبس محکوم و با 
تایید این حکم پرونده  برای اجرا به  اجرای احکام دادسرای 
کنون او در زندان براثر  ناحیه ۳4 تهران ارسال شده بود که  ا
سکته قلبی فوت شده  است. بنابراین با مشخص شدن مرگ 
کیان  از اموال  مرد سارق تحقیقات برای پرداخت رد مال  شا
سارق  فوت شده از  طریق اجرای احکام دادســرای سرقت 

تهران ادامه دارد .
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واقعیت ماجرا

گزارش

تراژدى عصر  یکشنبه بهرمان

زن میانسال درپــی دعــوای خانوادگی با شوهرش او را با ضربه های 
چاقو در خانه شان به قتل رساند. وی می خواست با دروغ پردازی مرد 
نقابدار خیالی  را  قاتل جا بزند که نتوانست و بعداز 120 دقیقه تحقیقات 

قضایی اعتراف کرد که برای دفاع از خود شوهرش را کشته است. 
به گزارش خبرنگار جام جم، ساعت  یک و ۳0 دقیقه بامداد پنجشنبه 
سیزدهم مرداد امسال مردی 64 ساله در طبقه سوم ساختمانی در 
محله ستارخان تهران به قتل رسید. بازپرس جنایی و تیم تحقیق با 
که با ضربه های متعدد چاقو به قتل  حضور در محل با جسد مردی 
رسیده و در راهروی منتهی به اتاق نشیمن افتاده بود، رو به رو شدند. 
همسر 47 ساله او می گفت مرد نقابداری قاتل بوده و فرار کرده است. 

با تحقیق از همسایه ها معلوم شد این دو همیشه دعوا داشتند و آن 
شب هم صدای درگیری این زوج را شنیده اند. بازبینی فیلم دوربین 
آنجا نبوده و  مداربسته ساختمان هم نشان مــی داد مرد نقابداری 
که در همان محل قتل بازداشت شد.  همسر مقتول دروغ می گوید 
متهم زن اظهارات ضد و نقیضی را مطرح می کرد. وی در نبود بازپرس 
، بازپرس شعبه چهارم  پرونده بــرای تحقیقات نزد میثم حسین پور
دادســرای جنایی تهران منتقل و بعداز 120 دقیقه تحقیق قضایی 
کــردم اما به دلیل  گفت: 12 سال قبل با مــردی ازدواج  کرد و  اعتراف 
که چند سال بعد فوت شد. لیسانس  خیانت هایش از او جدا شدم 
میکروبیولوژی دارم مدتی در بیمارستان و چند ماه هم خبرنگار یک 
سایت بودم و حتی سال ها آرایشگری انجام دادم و زندگی ام را جمع و 
جور می کردم. بعد به خانه مادرم رفتم اما بعداز چند ماه با ناپدری ام 
که همسایه مقتول بود،  دچار مشکل شده و از آنجا به خانه خاله ام 
کرایه در همان  آمــدم. او مجرد بــود و هزینه زنــدگــی اش را با دریــافــت 

ساختمان محل قتل تامین می کرد. 
ــرد و بــا مهریه 15 ســکــه ای یک  ک ــزود: او از مــن خــواســتــگــاری  ــ  وی اف

ک و  کـــردم. ســه مــاه قبل فهمیدم شیره تــریــا ســال قبل بــا او ازدواج 
قرص های روانگردان مصرف می کند و معتاد است. اختلاف ، درگیری 
و کتک کاری هایمان شروع شد و طلاقم نمی داد. آن شب هم دوباره 
دعوایمان شد و کتکم زد. از ترسم به اتاق خوابم رفتم و خودم را حبس 
که می گفت  بیدارشدم  ناله هایش  با صــدای  نیمه های شب  ــردم.  ک
حالش خوب نیست و آب می خواست. از آشپزخانه لیوانی آب برداشتم 
گرفت و  که نوشید.  متهم زن ادامــه داد: دستم را  و به شوهرم دادم 
پرتم کرد روی تخت خواب. از دستش فرارکردم و به اتاق نشیمن رفتم 
که دنبالم آمد. تبرزین را از زیر مبل برداشت و با آن می خواست مرا به 
که با  قتل برساند. برای دفاع از خودم چاقوی آشپزخانه را برداشتم 
هم درگیر شدیم. ضربه هایی به او زدم که زخمی شد. بعد که به خودم 
گفتم مردی  آمدم او مرده بود. شوکه شدم و به همسایه ها به دروغ 
نقابدار به خانه مان آمده، شوهرم را کشته ومی خواست مرا هم بکشد 
که نتوانست و فرارکرد. پشیمانم و برای دفاع از خودم قاتل شدم.  متهم 
زن با اعتراف به شوهرکشی به اداره پلیس منتقل شد تا به پزشکی 

قانونی معرفی و سلامت روانی اش بررسی شود .
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اتفاقیه

در جریان دعوای خانوادگی در تهران رخ داد 

متهم:  برای دفاع از خود، شوهرم را کشتم
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